
           

     ΑΔΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ: 9ΠΩΩ7ΛΒ-ΘΞΦ 
               
 
              Κομοτηνή 31-8-2023 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                   Α.Π. : 266831/4501  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
& ΘΡΑΚΗΣ 

ΦΕΚ 2277/Γ΄/7-9-2023  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                                                                  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. 
E-mail  

:   691 33 Κομοτηνή 
:   gramat@pamth.gov.gr 

Πληροφορίες :   Θ. Ντικούδη 
Τηλέφωνο :   2531350112 
 

  

   
ΘΕΜΑ: Αποδοχή  παραίτησης Ειδικού Συνεργάτη του Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Κοινωνικών 

Πολιτικών και Πολιτισμού της ΠΑΜΘ. 

Απόφαση 

Ο Περιφερειάρχης ΑΜΘ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 159 και 243 παρ.9 του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010) 

ως ισχύουν. 

2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ( Π.Δ 144/2010, ΦΕΚ 

237/Α/2010 όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθ. 225/07-12-2016 και 238/20-12-2016 

απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ,ΦΕΚ 

4387/Β/2016 και με την αρ.256/09-12-2021 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου,ΦΕΚ1024/Β/2022 ) και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 34 . 

3. Τη με αριθμό 36567/εγκ31/10-5-2019 (ΑΔΑ 978Τ465ΧΘ7-Κ65) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών. 

4. Την την αρ. πρωτ οικ.113730/2147/13-4-2023  ( ΦΕΚ 1087/τ.Γ/20-4-2023, ΑΔΑ: ΨΡΧΒ7ΛΒ-ΖΝΞ) 

απόφαση  του Περιφερειάρχη  για την πρόσληψη της Ανδρονίκης Βέλκου του Ιωάννη,  

αποφοίτου της Νομικής Σχολής του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης ως  Ειδικού 

Συνεργάτη για την επικουρία του θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Κοινωνικών Πολιτικών και 

Πολιτισμού, καθώς και την αρ.πρωτ. οικ118495/2247/21-4-2023 (ΑΔΑ 9Δ5Α7ΛΒ-Β2Π) ειδική 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και την από 21-4-2023 Έκθεση 

εμφάνισης και ανάληψης υπηρεσίας 

5. Την αρ.πρωτ. 266620/2576/31-8-2023 επιστολή παραίτησης της Βέλκου Ανδρονίκης από τη 

θέση του ειδικού συνεργάτη του   θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Κοινωνικών Πολιτικών και 

Πολιτισμού της ΠΑΜΘ 

6. Την αριθ 1666197281/31-8-2023 Βεβαίωση Διαγραφής του Μητρώου Μισθοδοτούμενων 

Ελληνικού Δημοσίου. 



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

 

Την αποδοχή  της παραίτησης της Ανδρονίκης Βέλκου του Ιωάννη από τη θέση της Ειδικής 

Συνεργάτιδας του θεματικού Αντιπεριφερειάρχη   Κοινωνικών Πολιτικών και Πολιτισμού της ΠΑΜΘ 

και  τη λύση της αρ. οικ118495/2247/21-4-2023 (ΑΔΑ 9Δ5Α7ΛΒ-Β2Π) ειδικής σύμβασης εργασίας 

ΙΔΟΧ, από 31-8-2023  ημερομηνία υποβολής της αίτησης παραίτησης. 

  

 

 Περίληψη της παρούσας απόφασης να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

    

                                                                     

    
                                                                                                 Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ 
      
 
 
                                          ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 
  
                
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  
1. Γραφείο Περιφερειάρχη/Εκτελεστικό Γραμματέα 
2. Διεύθυνση Οικονομικού. 
3. Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

(να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ανατολικής  
Μακεδονίας & Θράκης). 

4. ενδιαφερόμενη 

 
 

  
 
 
 
 
 
                
 


